ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.06.2015									                     № 32/148

О наделении члена избирательной комиссии Кожевниковского района  с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

[bookmark: _GoBack]избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Уполномочить члена избирательной комиссии Кожевниковского района с правом решающего голоса Федорову Ирину Геннадьевну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

Зам.председателя комиссии 					                       А.П. Гарагуля

Секретарь комиссии 							         С.А. Вишникина